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Exergice 2021

RESULTATS BUDGETAIRES DE L'EXERCICE

SECTION D'INVESTISSEMENT

SECTION DE FONCTIONNEMENT

TOTAL DES SECTIONS

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)

Titres de recettes émis (b)

Réductions de titres (c)

15 324 249,58

15 052 626,67

15 792 702,03

10 474 088,73

31 116 951,61

25526 715,40

Recettes nettes (d =b - ¢) 15 052 626,67 10 474 088,73 25526 715,40
DEPENSES
Autorisations budgétaires totales (¢) 15324 249,58 15792 702,03 31116 951,61
Mandats émis (f) 10 958 058,75 13 701 376,97 24 659 435,72
Annulations de mandats (g) 129 724,91 129 724,91
Dépenses nettes (h=f- g) 10 958 058,75 13 571 652,06 24 529 710,81
RESULTAT DE L’EXERCICE
4094 567,92 997 004,59

(d - h) Excédent

(h - d) Déficit

3 097 563,33
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RESULTATS D'EXECUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISES

RESULTATALA | PART AFFECTEE A RESULTAT DE TRANSFERT OU RESULTAT DE
CLOTURE DE L’INVESTISSEMENT :| L’EXERCICE 2021 INTEGRATION DE CLOTURE DE
L’EXERCICE EXERCICE 2021 RESULTATS PAR L’EXERCICE 2021
PRECEDENT : 2020 OPERATION
D’ORDRE NON
BUDGETAIRE
I - Budget principal
Investissement
Fonctionnement
TOTAL I
1T - Budgets des services &
caractére administratif
ZAC les Epineaux
Investissement -653 380,08 4094 567,92 3441 187,84
Fonctionnement 663 712,61 653 380,08 -3 097 563,33 -3 087 230,80
Sous-Total 10 332,53 653 380,08 997 004,59 353 957,04
TOTAL 1T 10 332,53 653 380,08 997 004,59 353 957,04
1T - Budgets des services a
caractére industriel
et commercial
TOTAL III
TOTAL I+ 11 +1II 10 332,53 653 380,08 997 004,59 353 957,04
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